social , a fim de garantir a proteção integral. 

• FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: LEI 13.019/14 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POPULINA  

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO ESPÍRITA BENEFICENTE “ANESIO 
SIQUEIRA” 

CNPJ: 46.901.567/0001-30 

VALOR TOTAL: R$  180.000,00 (Cento  oitenta  mil reais). 

VIGÊNCIA: 01/01/2026 à 31/12/2026  

DATA ASSINATURA: 15/01/2026 

EXTRATO 

PROCESSO Nº 003/2026 

TERMO DE FOMENTO Nº 003/2026  

OBJETO:  execução de serviços de Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência, Idosas e suas

[...]

de vida, conforme determinado na Tipificação Nacional dos Serviços Socioassistenciais. 

• FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: LEI 13.019/14 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POPULINA  

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS”  

CNPJ: 59.855.080/0001-00 

VALOR TOTAL: R$ 132.255,27 (Cento e trinta e dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte e 
sete centavos). 

VIGÊNCIA: 01/01/2026 à 31/12/2026  

DATA ASSINATURA: 15/01/2026 

Rua 13 de Maio, 1211 – Populina – SP – CEP: 15670-035, Populina-SP, Telefone: 17991543689, E-mail: 
compras@populina.sp.gov.br 

EXTRATO

[...]

principalmente no setor de Urgência e Emergência do Hospital. 

• FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: LEI 13.019/14 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POPULINA  

CONTRATADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE POPULINA  

CNPJ. 65.713 .471/0001-92 

VALOR TOTAL: R$ 1.500.000,00 (um milhão, e quinhentos mil reais). 

Iniciativa gratuita tem como objetivo
promover o bem-estar da população

Atividade do CADIP levou informação e avaliação sobre a hanseníase

à  evento

à  conscientização

‘Saúde na Represa’ celebra ‘Fevereiro
Bronze’ com testes e orientações